Département de la Nature et des Foréts

RW/913/2025/1175/14184/110

Lot 110
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CirconfA@rence mesurA©e au mA“tre-ruban, cubage A la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

962

262,552

0,000

262,552

273

59,875

12,960

BARTHOLOME Quentin, 0477.66.60.17
Triage De Meix-Devant-Virton
Foret De Neulimont-Hambressart
HAMBRESSART - cpe 2

Vente communale et domaniale du cantonnement de Virton
Lundi 13 octobre 2025 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, Alla Cour Marchal 8, 6760 Virton

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477.66.60.17
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Epicéa

Vol.(m3)

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
35 89
Total grumes 20/40 89
45 221
55 220
Total grumes 40/60 441
65 186
Total grumes 60/70 186
75 104
85 63
Total grumes 70/(R:90-F:100) 167
95 35
105 8
115 6
Total grumes (R:90-F:100)/120 49
125 3
Total grumes 120/150 3
Total grumes 935

Houppiers/Taillis -

5,963

62,288

52,824

82,813

43,116

4,332

251,336

5 0,875

7 2,051

13 6,627

2 1,663

27 11,216



